H LOGOSOL

MONTERINGSANVISNING

FJARRDRIVNING
SAGAGGREGAT



H LOGOSOL

TACK FOR ATT DU VALDE EN LOGOSOL-MASKIN!

Vi ar glada att du visar oss fortroende genom att kdpa denna maskin och vi kommer att gora
vart yttersta for att uppfylla dina férvéntningar.

LOGOSOL har tillverkat sagverk sedan 1989 och sedan dess levererat ca 50.000 maskiner till
nojda kunder runt om i varlden.

Vi ar mana om saval din sdkerhet som att du ndr ett sa bra resultat med sagverket som mo-
jligt. Vi rekommenderar darfor att du tar dig tid att 1dsa denna bruksanvisning i lugn och ro
innan du bérjar saga. Tank pa att sjalva maskinen bara ar en del av vardet pa produkten. Ett
stort varde ligger dven i de kunskaper vi delar med oss av i bruksanvisningen. Det vore synd
om detta inte togs tillvara.

Vi 6nskar dig mycket n6éje med din nya maskin.

?D%a-o@\,)@;

Bengt-Olov Bystrom
Grundare och styrelseordférande,
Logosol i Harnésand

Las igenom bruksanvisningen noggrant
och forstd innehallet innan du anvander
sagutrustningen.

Denna bruksanvisning innehadller viktiga
sakerhetsinstruktioner.

VARNING! Felaktigt anvandande kan
leda till allvarliga personskador eller

dodsfall for operatéren eller andra.

LOGOSOL bedriver ett fortldpande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehalla oss ratten att andra
konstruktionen och utformningen av vara produkter.
Dokument: Logosol Fjarrmatning Bruksanvisning
Manual, artikelnr: 0458-395-0200

Text:

lllustration:

Senast reviderad: Juni 2020

© 2020 LOGOSOL, Harnosand Sweden

#1



FJARRDRIVNING

INNEHALLSFORTECKNING

Ingdende delar 4
Skruvpasar 5
Sprangskiss 6
Montering: Fjarrmatning 7

Funktioner 11




H LOGOSOL

INGAENDE DELAR

1 st

1 st

1st

1 st

1st

1 st

1st

1 st

1st

1st

1st

2 st

03-02832

03-02831

04-00404

DS-00169

04-00405

03-02819

03-02813

03-02833

04-00407

DK-00110

03-02821

04-00409



INGAENDE DELAR

Skruvpase
Fjarrmatning

1 st

1 st

3 st

1 st

1 st

2 st

4 st

2 st

4 st

1 st

8 st

1 st

1 st

1 st

1 st

03-02811

03-02812

03-02797

03-02796

Planbricka 24x8,4x2

Insexskruv M5x30

Insexskruv M8x16

Insexskruv M8x30

Insexskruv M8x80

Stoppskruv M5x10

Insexskruv M10x25

Flansmutter M5

Lasmutter M10

Lasmutter M8

Sexkantsmutter M8

FJARRDRIVNING



H LOGOSOL

SPRANGSKISS

Ir:gm Art.no. Qty. Description

29 2 Nut M6MF DIN 6923 M5 8 fzb

28 1 Screw MC6S DIN 912 M5x30 8.8 fzb
27 1 Nut LM6M DIN 985 M8 8 fzb

26 1 Screw MC6S DIN 912 M8x30 8.8 fzb
25 04-00404 1 Pulley (260x@8x16)

24 DK-00110 1 Endcap WN319 G32-M8

23 04-00405 1  Threaded rod M8x150 8.8 fzb

22 03-02831 1  Turn wheel plate

21 03-02832 1  Turn wheel bracket

20 03-02796 1 Bracket

19 03-02797 1 Cable & Wire mount

18 04-00406 1 Cable @4 stainless steel 16m

17 8 Nut M6M DIN 934 M8 8 fzb

16 DS-00169 1 Handle w.out end cap

15 3 Screw MC6S DIN 912 M8x16 8.8 fzb
14 1 Washer DIN 9021 @24x@8,4x2 fzb
13 03-02813 1 Crank handle

12 2 Screw P6SS DIN 913 M4x8 8.8 fzb
11 03-02821 1 Pulley

10 03-02819 1 Crankshaft

9 04-00407 1 Knob M8x25

6 03-02812 1 Lid

5 03-02833 1  Reinforcement plate

4 4 Screw MC6S DIN 912 M10x25 8.8 fzb
3 4 NutLM6M DIN 985 M10 8 fzb

2 04-00409 2 Flanged bearing @20 KFL0O04

1 03-02811 1 Chassis

Exploded view




FJARRDRIVNING

MONTERING: FJARRDRIVNING

@ Montera handtaget pa linspolen.

— 1st
— 1st
— 4st
@ — 1st
) — 2st

_®
Planbricka 24x8,4x2

Insexskruv M8x16
Sexkantsmutter M8

Stoppskruv M4x10

Insexskruv M5x30
Insexskruv M8x 30
Sexkantsmutter M8
Lasmutter M8

Flansmutter M5

Insexskruv M10x25

Lasmutter M10




H LOGOSOL

MONTERING: FJARRDRIVNING

@



FJARRDRIVNING

MONTERING: FJARRMATNING

Insexskruv M8x16

Lasmutter M8

Insexskruv M8x16

Lasmutter M8

Insexskruv M8x16

@W — 2t
— 2st

Sexkantsmutter M8




10

H LOGOSOL

MONTERING: FJARRDRIVNING PA MOTORSAGSLADE

Insexskruv M8x16

Sexkantsmutter M8

Tips: Var noggrann med att spanna upp vajern
sa mycket som mojligt innan den fixeras i
fastet




FJARRDRIVNING

MONTERING: FJARRDRIVNING PA ELSAGSLADE

Montering av vajerfastet p& ELSAGEN.
Montaget utférs med sladens
befintliga skruvforband.

FUNKTIONER:

For att underlatta underhall pa sdgaggregatet kan
vajerfastet monteras bort ifran sagsladen utan att
sldppa pa vajerspanningen.

1"



12

H LOGOSOL

FUNKTIONER:

Om ELSAGEN anvands med fjarrdrivningen skall
eldonet monteras ovanpa fjarrdrivningens toppyta.

Insexskruv M5x12

(@W — 4st

Toppytan pa fjarrdrivningen kan monteras bort for
att mojliggora forvaring av eldonet pa annan plats
an vid sagverket nar den inte anvands

Om fjarrdrivningen anvands med elsdgen
rekomenderas att fasta matningskabeln

till sdgaggregatet i kabelfastet pa
vajerfastplaten.




FUNKTIONER:

Spann upp drivningsvajern bara sa att
sagaggregatet inte slirar nar det matas
genom stocken.

For att kunna justera spanningen behéver
man sldppa pa spannmekanismens
kontramutter.

Efter slutford justering, var noga med att
aterdra kontramuttern.

Justera rensskruven sa att avstandet till
vandhjulet ar cirka 3 mm.

FJARRDRIVNING

13



14

H LOGOSOL



FJARRDRIVNING

15



HLOGOSOL

Fiskaregatan 2, 871 33 Harnosand
0611-182 85 | info@logosol.se | www.logosol.se



